

JPAM Holding ApS

CVR-nr.: 39728230

Solrød Strandvej 109
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2022

Jonas Peter Amnitzbøll Moltzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JPAM Holding ApS
Solrød Strandvej 109
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 39728230

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 723.276. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 6.771.878, samt en egenkapital på kr. 4.735.654.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker selskabets stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Andre driftsomkostninger		-4.501	
Resultat af ordinær primær drift		-4.501	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		953.288	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	634.033
Øvrige finansielle omkostninger		-20.990	-2.102
Ordinært resultat før skat		927.797	631.931
Skat af årets resultat		-204.520	-127.180
Årets resultat		723.277	504.751
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		563.000	
Overført resultat		160.277	504.751
I alt		723.277	504.751

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.311.495	4.631.272
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.311.495	4.631.272
Anlægsaktiver i alt		6.311.495	4.631.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		403.080	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			294.065
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		51.000	
Tilgodehavender i alt		454.080	294.065
Likvide beholdninger		6.303	
Omsætningsaktiver i alt		460.383	294.065
AKTIVER I ALT		6.771.878	4.925.337

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.248.654	4.525.378
Forslag til udbytte		-563.000	
Egenkapital i alt		4.735.654	4.575.378
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.853.890	114.979
Skyldig selskabsskat		176.494	234.980
Skyldig moms og afgifter		1.840	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.036.224	349.959
Gældsforpligtelser i alt		2.036.224	349.959
PASSIVER I ALT		6.771.878	4.925.337

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret